

**Porshedens Vognmandsforretning ApS**  
Porshedevej 33  
9240 Nibe

**CVR-nummer: 27 23 96 17**

**ÅRSRAPPORT**  
1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14. juni 2024

Jacob Larsen  
Dirigent

**NIBE**  
Skalhuse 5  
9240 Nibe

**88 44 77 99**  
Kontakt@ReVision-plus.dk  
CVR-nr.: 41 69 56 09

DANSKE  
REVISORER  
**FSR\***

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Porshedens Vognmandsforretning ApS Porshedevej 33 9240 Nibe
	CVR-nr.: 27 23 96 17
	Stiftet: 30. juni 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Larsen
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Thomas Jensen
<b>Revisor</b>	RÉVISION+ Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Skalhuse 5 9240 Nibe
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter er at drive vognmandsforretning i Aalborg Kommune.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat blev et overskud på t. kr. 235 før skat mod et overskud på t.kr. 1.441 sidste år.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>5.751.509</b>	<b>7.108.363</b>
1 Personaleomkostninger .....	3.620.761-	3.781.545-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	1.696.963-	1.394.330-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>433.785</b>	<b>1.932.488</b>
Andre finansielle indtægter .....	6.733	40.454
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	64.800-	58.250-
Andre finansielle omkostninger .....	73.159-	55.521-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>302.559</b>	<b>1.859.171</b>
2 Skat af årets resultat .....	67.125-	417.840-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>235.434</b>	<b>1.441.331</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	235.434	1.441.331
Overført resultat .....	0	0
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>235.434</b>	<b>1.441.331</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
 AKTIVER

	2023	2022
Goodwill.....	230.000	260.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>230.000</b>	<b>260.000</b>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	6.476.562	7.933.362
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>6.476.562</b>	<b>7.933.362</b>
Deposita.....	500.000	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>7.206.562</b>	<b>8.693.362</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	2.301.701	2.112.969
Andre tilgodehavender .....	0	21.880
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>2.301.701</b>	<b>2.134.849</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>430.251</b>	<b>583.265</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>2.731.952</b>	<b>2.718.114</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>9.938.514</b>	<b>11.411.476</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	375.000	375.000
Overført resultat .....	625.000	625.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	235.434	1.441.331
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.235.434</b>	<b>2.441.331</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	671.775	823.065
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>671.775</b>	<b>823.065</b>
Leasingforpligtelser.....	2.268.345	2.929.202
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2.268.345</b>	<b>2.929.202</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	660.710	648.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	940.247	955.812
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	3.595.994	3.044.743
<b>5 Selskabsskat .....</b>	<b>126.415</b>	<b>0</b>
Anden gæld .....	413.639	431.833
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	25.955	137.461
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>5.762.960</b>	<b>5.217.878</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>8.031.305</b>	<b>8.147.080</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>9.938.514</b>	<b>11.411.476</b>
<b>6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo .....	375.000	375.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>375.000</b>	<b>375.000</b>
Overført resultat, primo.....	625.000	625.000
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>625.000</b>	<b>625.000</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	1.441.331	718.013
Foreslået udbytte .....	235.434	1.441.331
Udloddet udbytte .....	1.441.331-	718.013-
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>235.434</b>	<b>1.441.331</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.235.434</b>	<b>2.441.331</b>

NOTER

	2023	2022
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	6	7
Lønninger .....	3.069.068	3.264.851
Pensioner .....	422.480	389.381
Andre omkostninger til social sikring .....	129.213	127.313
	<u>3.620.761</u>	<u>3.781.545</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat .....	218.415	60.120
Regulering af udskudt skat .....	151.290-	357.720
	<u>67.125</u>	<u>417.840</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....		14.230.640
Tilgang i årets løb.....		210.163
Afgang i årets løb .....		241.180-
		<u>14.199.623</u>
Kostpris 31. december 2023		
Af-/nedskrivninger, primo.....		6.297.278-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		241.180
Årets af-/nedskrivninger.....		1.666.963-
		<u>7.723.061-</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<u><b>6.476.562</b></u>
Heraf finansielle leasingaktiver.....		<u>4.849.370</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Leasingforpligtelser.....	2.929.202	2.268.345	0
	<u>2.929.202</u>	<u>2.268.345</u>	<u>0</u>
		2023	2022
<b>5 Selskabsskat</b>			
Saldo primo .....		0	188.485
Betalt selskabsskat.....		0	188.485-
Årets selskabsskat .....		218.415	60.120
Betalt aconto selskabsskat .....		82.000-	82.000-
Betalt frivillig aconto skat .....		10.000-	0
Overført til aktiver.....		0	21.880
		<u>126.415</u>	<u>0</u>
<b>Selskabsskat i alt.....</b>			



NOTER

2023

2022

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.

Der er indgået lejekontrakt vedr. erhvervslokaler. Den årlige leje udgør kr. 80.000 og der er 6 måneders opsigelse.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacob Larsen Porsheden Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31.12.2023 kr. 147. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er stillet kaution m.v. af Jacob Larsen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jacob Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jacob Larsen  
Dirigent  
ID: 7d7d6ebd-96ce-45d3-be85-a72106f3735b  
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 11:28:33  
Underskrevet med MitID



## Jacob Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jacob Larsen  
Direktør  
ID: 7d7d6ebd-96ce-45d3-be85-a72106f3735b  
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 11:28:33  
Underskrevet med MitID



## René Yde Aagesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rene Aagesen  
Revisor  
ID: 1a214a78-abf9-4d9b-be61-edc029abc101  
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 11:36:10  
Underskrevet med MitID



## Claus Skoda

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Gottlieb Skoda  
Revisor  
ID: 6ea04fa2-9f51-46d9-b20c-5f6c018b4d23  
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 11:35:58  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8fc85eqjwUW251877001

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).